白 商 発 第 2 6 2 号

令和 3 年 2 月 3 日

地域振興委員会委員 各位

白河商工会議所地域振興委員会

委 員 長  鈴 木 雅 文

令和２年度地域振興委員会の書面開催結果について（通知）

 時下、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

当委員会の運営につきましては、平素より多大なるご協力を賜り厚くお礼申し上げ

ます。

 さて、令和３年１月１９日付けで依頼しておりました当委員会の各議案については、

下記のとおり議決されましたので、お知らせします。

記

  ＜決議議案＞

  議案第１号  令和２年度 事業計画に基づく実施状況について

   本件は、原案のとおり可決されました。

  議案第２号  令和３年度 事業計画について

本件は、原案のとおり可決されました。

【事務担当】

白河商工会議所 企画総務課 大竹

 TEL：0248-23-3101 FAX：0248-22-1300

 メールアドレス：cci@shirakawa-cci.or.jp

mailto:cci@shirakawa-cci.or.jp

令和２年度地域振興委員会議事録

当委員会は、委員会の目的である審議議案につき、当委員会委員の過半数が同意したた

め、本議事録を作成する。

１．決議があったものとみなされた審議議案

 議案第１号  令和２年度 事業計画に基づく実施状況について

 議案第２号  令和３年度 事業計画について

２．上記審議議案の提案をした者の名称

地域振興委員会委員長 鈴木 雅文

３ 委員会の決議があったものとみなされた日

 令和３年２月３日

４．本議事録作成に係る職務を行った者

 令和３年２月３日作成 白河商工会議所企画総務課 事務局

以 上